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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422010L

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit BRAVO PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
“Medar Shtylla” pallati 40, kati i dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, realizimi dhe drejtimi i qendrave teknikisht te 

organizuara per aktivitetin e Call Center e Contact Center, 
aktivitet i cili do te ushtrohet nepermjet cilesdo menyre 
komunikimi dhe kanali komunikimi, perfshire ketu edhe 
aktivitetin e asistences tregtare dhe teknike e kujdesit ndaj 
klientit, marketing te drejtperdrejte, promovim per shitje, 
intervista telefonike per ente, institucione, shoqata, subjekte 
publike dhe private; Konsulence, shoqerim, kontroll, 
perditesim ne fushen e projektimit, relaizimit dhe drejtimit 
teCall Center e Contact Center; Studime dhe hulumtimi i 
tregut,votimi i opinionit, sondazhet statistikore, e mbledhjes 
dhe perpunimi te informacionit, zhvillimi i proceseve te reja 
dhe te produkteve, marketingut dhe komunikimit planeve; 
Ofrimi i keshillave dhe ndihmes per individet, bizneset, 
organizatat dhe shoqatat e te gjitha llojeve qe lidhen me 
ushtrimin e aktiviteteve te tyre dhe ne vecanti ne Banka, 
Financa dhe sigurimit, duke perjashtuar nga ky paragraf 
aktivitetet e rezervuara per subjektet per te cilat ligji 
rezervon kerkesa te.Sigurimi i konsulences dhe sherbimeve 
te asistences teknike, financiare, menaxhimin e per 
kompanite private dhe firmat. Analiza dhe zgjidhja e 
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problemeve te biznesit dhe ne fushen e organizimit te 
biznesit; Planifikimi dhe menaxhimi I sherbimeve qe lidhen 
me teknologjine e informacionit, telematike dhe 
komunikimit ne pergjithesi, perfshire marketingun dhe 
teknologjine bankare, komerciale te produkteve, sherbimeve 
dhe sistemeve te telekomunikacionit, multimedia dhe lidhje 
elektronike dhe transmetuar me te njejtat rrjete, kulturore, 
teknike, komerciale, argetuese apo ndonje lloj tjeter dhe ne 
çdo format, drejtperdrejt dhe per llogari te trete; Projektimi, 
prodhimi, grumbullimi, zhvillimi, instalimi, dhenia me qira 
dhe tregetimi, me pakice dhe shumice ne forme te 
drejtperdrejte ose me software te te gjitha produkteve qe 
lidhen me telekomunikacionin; Dhenia e 
asistences,keshillim, perditesimin e shoqerim ne perdorimin 
e produkteve software dhe hardware, ne menyre te veçante 
ato qe lidhen me konsulence, marketing, analizen e 
tregut.Marketing dhe ndermjetesim tregetar ne forma te 
ndryshme duke perfshire edhe ato elektronike edhe, te 
aktiveve te veta dhe me qira; Ushtrimi i aktivitetit te 
operatorit te sherbimeve, fikse ose te telekomunikacionit 
celular, duke perfshire aktivitetet e ofruesve te sherbimit te 
internetit. Analiza hartimin, zhvillimin, dokumentimi, 
sistemet e instalimit, telematike edhe ne web dhe zbatimin e 
rrjeteve zones lokale dhe te gjere dhe sherbime te lidhura, 
ndertimindhe menaxhimin e faqet e internetit. Ofrimi i 
sherbimeve te perpunimit te te dhenave, konsulences dhe 
zgjerimin e projekteve te sistemit te informacionit te te gjitha 
llojeve,menaxhimi i sherbimeve ne lidhje me llogaritjen dhe 
ruajtjen e te dhenave, ne çdo lloj forme. Promovimi, 
organizimi dhe menaxhimi i kurseve te trajnimit dhe 
zhvillimit profesional dhe jo.Pergatitja, zbatimi dhe 
menaxhimi i projekteve ne pergjithesi, duke perfshire 
projekte te reja dhe kerkimin dhe zhvillimin, promovimin e 
tij dhe fushatat e ndergjegjesimit,si dhe prodhimin e 
dokumenteve; Prodhimi, dhenia me qira dhe shitja, e 
materialeve mesimore dhe materialeve te tjera, edhe ne lidhje 
me nevojat e vecanta te aftesise se kufizuar.Dizajn, faqosje, 
shtypje, botuime, dixhitalizimi, publikimi I logove, markave 
tregtare, broshurave, fletepalosjeve, broshurave promovuese 
dhe materialeve reklamuese nepergjithesi, libra, revista, 
gazeta, te perditeshme, procedurave e konferencave dhe 
seminareve, studimeve dhe kerkimeve, elektronike dhe leter 
media. Fotokopjimi sherbimeve, liberlidhjes, sistemimin, 
shtypjen, dhe ato sherbime, produkte botuese dhe cdo 
dokument tjeter, sherbime printimi, lithografik dhe 
liberlidhje; Grafika dhe sherbimit radhimi metransferimin ne 
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kompjuter, dokumentet digjitale leter, Menaxhimi depot dhe 
depot ne kompani, organet publike dhe private, duke 
perfshire aktivitete te pastrimit, trajtimin e ngarkesave; 
Blerje, shitje, qira, menaxhim dhe marketing te pasurive te 
paluajteshme per banim dhe sherbime. 
LUIGI IANNACCONE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2022                Deri: 26/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertoVillanacci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DaniloTafuro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LUIGIIANNACCONE

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 34,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BRAVO PARTNER
Telefon: 0685259033  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F3BE9D-A407-4ADA-A39B-99C80A0A6BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC19B8DE-12C5-46E3-B7DB-BA749DD6A24C
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-166858-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192058-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve: Kontrate shitblerje kuotash si dhe vendim 
per miratim te shitjes se kuotave, date 08.03.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Danilo Tafuro")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Villanacci")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Villanacci")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Braho")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eglantina Braho")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("5,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323448-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:07.06.2017 ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i Dhurimit te nje pjese te kuotave qe ortaket  Z. Alberto Villanacci, Z. Danilo 
Tafuro dhe Znj.Eglantina Braho zoterojne ne shoqerine BRAVO PARTNER sh.p.k .2- 
Miratimi i largimit te Znj. Eglantina Braho dhe emerimin e Z. Andi Hoxha si administrator 
i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 07.06.2017 ndermjet paleve dhuruese 
Z. Alberto Villanacci (12% te kuotave), Z. Danilo Tafuro (17% te kuotave) dhe 
Znj.Eglantina Braho (5% te kuotave) me pale pranuese Z. Andi Hoxha .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Hoxha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5523EFC1-4FB8-442B-8E34-F1CFAE177789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A832BC6-76E3-4605-8F79-10DCD3242329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6494DDAC-D5A3-4C90-81D7-A73DE055C36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6494DDAC-D5A3-4C90-81D7-A73DE055C36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A6422E-09CB-4DC1-8DE7-A81C7D78E066
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eshte larguar ortaku:            ("Eglantina Braho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danilo Tafuro")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danilo Tafuro")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Villanacci")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("45.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Villanacci")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Hoxha")                      Nga data "07/06/2017             
Ne daten "07/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497731-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses  dt. 04.10.2017 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 04.10.2017.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902353-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave te ortakut 
z.Andi Hoxha ne favor te z.LUIGI IANNACCONE. Depozitimi i vendimit, date 
26.04.2022 per largimin e administratorit z.Andi Hoxha  dhe emerimin e z.LUIGI 
IANNACCONE.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "1.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LUIGI  IANNACCONE")                      Numri i aksioneve 
"34,00             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B942A-D5EA-42DC-BB18-100F0B03352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8842F840-765C-47F0-BF18-75C2CD352C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6230732-C100-40D3-AE4D-FAA5124B36FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6230732-C100-40D3-AE4D-FAA5124B36FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAE613F-6633-455D-8274-1FA8B19DAAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D27A41-0ACB-4955-9C04-BCA2BDF16D2C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alberto Villanacci")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Danilo Tafuro")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI  IANNACCONE")                      Nga data 
"26/04/2022             Ne daten "26/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Andi Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6275C7D0-69F9-4E23-A085-00D046DF8E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D2E01-C46C-4C47-A118-7F0853E9CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838D2E01-C46C-4C47-A118-7F0853E9CC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ADC95A-7126-4902-9C94-911095CA0CB2

